
 

Strá ka 1 z 1 

Opatře í děka a č. 9/2017 

Spe iál í reži  vy ra ý h ate ati ký h před ětů 

 

ve z ě í úči é  od 1. listopadu 2017) 

 

Podle §  odst.  záko a č. /  S ., o vysoký h školá h a o z ě ě a dopl ě í další h záko ů 
záko  o vysoký h školá h , ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o vysoký h školá h“ , 

vydává  toto opatře í: 
 

Člá ek  

Před ět MB201 

Pro před ět MB  platí ásledují í spe iál í reži  prodlouže é ož osti z ě  v zápise: 
(1) )ápis před ětu MB  je ož é z ě it za zápis MB  i po uply utí o do í z ě  v zápise. 
(2) ) ě a je ož á ejpozději týde  před druhou v itrose estrál í píse kou. O z ě u je ut o 

požádat píse ě a Studij í  odděle í FI, žádosti ude auto ati ky vyhově o. 
 

Člá ek  

Před ěty MB , MB , MB  a MB  

Pro před ěty MB , MB , MB  a MB  platí ásledují í výji ka ohled ě opaková í před ětu: 
(1) V případě eúspěš ého uko če í tě hto před ětů stude t e í povi e  před ět opakovat, ale 

ůže si zapsat odpovídají í alter ativ í před ět MB , MB , MB , resp. MB . 
(2) V případě, že stude t využije uvede é ož osti, je povi e  si alter ativ í před ět zapsat 

v ej ližší  se estru, ve které  je vypisová . 
(3) Žádost o eopaková í před ětu podá stude t prostřed i tví  ISu. Studij í odděle í před ět 

v ISu povolí eopakovat. V ostat í h aspekte h se k žádosti přistupuje podle člá ku 0 odst. 3 

Studij ího a zkuše ího řádu tj. kredity se započítávají do uvede ého li itu pro ruše í povi osti 
opakovat ěhe  studia . 

 

Člá ek 3 

Závěreč á usta ove í 

(1) Toto opatře í ruší opatře í děka a č. 2/2017 „Spe iál í reži  ate ati ký h před ětů“ ve z ě í 
úči é  od 20. ú ora 2017. 

(2) Podává í  i for a í k jed otlivý  usta ove í  a ko trolou dodržová í pověřuji proděka a pro 
akalářské a agisterské studium. 

(3) Toto opatře í a ývá plat osti d e  zveřej ě í. 
(4) Toto opatře í a ývá úči osti d e  . listopadu 7. 

 

V Br ě d e 31. říj a 2017 

 

Jiří )latuška 

děka  FI MU 


